
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.26.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 
kultury fizycznej w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn.zm.1)), w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2017 r. w formie dofinansowania realizacji zadań poprzez:

1) działania sportowo-rekreacyjne dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych;

2) szkolenie i współzawodnictwo sportowe, w szczególności dzieci i młodzieży;

3) działania dotyczące upowszechniania aktywności ruchowej w rodzinie „Rodzina aktywna fizycznie”;

4) działania sportowo-rekreacyjne dla osób starszych zmierzające do poprawy ich kondycji fizycznej.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2017 r. 
wynosi 200 000 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty nie spełniły wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.7.2017 Burmistrza Olecka z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2017 r. i nie 
uzyskały dofinansowania:

1) Oferta nr 5: Podmiot składający: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Aktywni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół 
podstawowych pt. „Aktywni w wakacje”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 44. Oferta nie uzyskała 
minimalnej liczby punktów, tj. 51 na 100 możliwych.

§ 3. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.7.2017 Burmistrza Olecka z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2017 r. i uzyskały 
dofinansowanie:

1) Oferta nr 1: Podmiot składający: Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących „Olimpijczyk”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego, w szczególności dzieci i młodzieży pt. „Tacy sami”. 
Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 82. Wysokość przyznanej dotacji – 7 000,00 zł, tj. 68,29% 
wnioskowanej kwoty dotacji.

2) Oferta nr 2: Podmiot składający: Stowarzyszenie na Rzecz Promocji Sportu i Rekreacji „Akademia 2012”. Oferta 
zawiera opis zadania publicznego w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego, w szczególności dzieci 
i młodzieży pt. „Graj z Akademią 2012”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 67. Wysokość przyznanej 
dotacji – 5 300,00 zł, tj. 56,38% wnioskowanej kwoty dotacji.

3) Oferta nr 3: Podmiot składający: Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „HIDORI” przy Szkole Podstawowej 
nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego 
w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego, w szczególności dzieci i młodzieży pt. „Taekwondo to trening 
mistrzów”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 74. Wysokość przyznanej dotacji – 10 200,00 zł, tj. 62,36% 
wnioskowanej kwoty dotacji.

4) Oferta nr 4: Podmiot składający: Klub Aikido KRESMENI. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie działań 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych pt. „Olecko ćwiczy 
AIKIDO!”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 66. Wysokość przyznanej dotacji – 6 200,00 zł, 
tj. 55,14% wnioskowanej kwoty dotacji.

5) Oferta nr 6: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół 
podstawowych pt. „Sportowe Dzieciaki Olecko 2017”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 81. Wysokość 
przyznanej dotacji – 8 600,00 zł, tj. 67,77% wnioskowanej kwoty dotacji.

6) Oferta nr 7: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego, w szczególności dzieci i młodzieży pt. „Sięgnijmy po 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 poz. 1579

Id: E6BA0756-6EE0-4BFE-8022-27AD097CAB9C. Podpisany Strona 1



sportowe laury, Olecko 2017”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 83. Wysokość przyznanej dotacji – 87 
300,00 zł, tj. 70,54% wnioskowanej kwoty dotacji.

7) Oferta nr 8: Podmiot składający: Stowarzyszenie „Nasze Pasje” w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego 
w zakresie działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych 
pt. „Skaczemy i pływamy, o zdrowie dbamy”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 83. Wysokość przyznanej 
dotacji – 4 700,00 zł, tj. 70,10% wnioskowanej kwoty dotacji.

8) Oferta nr 9: Podmiot składający: Olecka Szkoła Sztuk Walki Karate Kyokushin. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego, w szczególności dzieci i młodzieży pt. „Przez sport do 
zdrowia i marzeń”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 83. Wysokość przyznanej dotacji – 
21 600,00 zł, tj. 69,99% wnioskowanej kwoty dotacji.

9) Oferta nr 10: Podmiot składający: Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych 
pt. „Skaczemy jeszcze wyżej”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 77. Wysokość przyznanej dotacji – 
2 200,00 zł, tj. 62,76% wnioskowanej kwoty dotacji.

10) Oferta nr 11: Podmiot składający: Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
szkolenia i współzawodnictwa sportowego, w szczególności dzieci i młodzieży pt. „Boksujemy w siatkę gramy, 
aktywnością zarażamy”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 61. Wysokość przyznanej dotacji – 
4 700,00 zł, tj. 51,28% wnioskowanej kwoty dotacji.

11) Oferta nr 12: Podmiot składający: Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
działań sportowo-rekreacyjnych dla osób starszych zmierzających do poprawy ich kondycji fizycznej pt. „Jump + 
ćwiczenia życie zmienia”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 72. Wysokość przyznanej dotacji – 
4 300,00 zł, tj. 60,69% wnioskowanej kwoty dotacji.

12) Oferta nr 13: Podmiot składający: Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „Amfiprion”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego, w szczególności dzieci i młodzieży pt. „Sekcja 
pływania w płetwach”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 84. Wysokość przyznanej dotacji – 
18 700,00 zł, tj. 70,70% wnioskowanej kwoty dotacji.

13) Oferta nr 14: Podmiot składający: Uczniowski Klub Sportowy „TRYTON OLECKO” przy Zespole Szkół w Olecku. 
Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego, w szczególności dzieci 
i młodzieży pt. „Akademia Trytona, czyli w płetwach po medale”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 88. 
Wysokość przyznanej dotacji – 9 600,00 zł, tj. 73,85% wnioskowanej kwoty dotacji.

14) Oferta nr 15: Podmiot składający: Stowarzyszenie „Ku Słońcu”. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych 
pt. „Sportowa przygoda juniora”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 65. Wysokość przyznanej dotacji – 
9 600,00 zł, tj. 54,86% wnioskowanej kwoty dotacji.

§ 4. 1. Spośród 16 złożonych ofert kryteriów oceny formalnej nie spełniła 1 oferta.

2. Oferty niespełniające wszystkich kryteriów oceny formalnej zostały pozostawione bez rozpatrzenia.

3. Wykaz organizacji, których oferty nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej:

1) Oferta nr 16: Podmiot składający: Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy 
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie działań dotyczących 
upowszechniania aktywności ruchowej w rodzinie „Rodzina aktywna fizycznie”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E6BA0756-6EE0-4BFE-8022-27AD097CAB9C. Podpisany Strona 2




